BIBLIOTHECA  
UNIV. JAGIEL.  
CRACOVENSIS

36207

NICE

Dr.

P

THEOLOGIA.

N. 959.

De gloria  
go. Paul  
Laurencem

X 1021 M.A.

36207

I

De cōm. sacramentis

O salutaris Hostia. quid calpe paro  
estium. Bellâ premunt hostilia.  
Da robur fer auxilium, unitrino  
Domino sit sempiterna gloria,  
Qui aglam sine termino,  
Notis donet in Patrias.

Santum ergo sacramentum  
ac me remur cernui et antiquum  
coumentum novo cedat ritui  
prostet fides supplementum, sensu  
defectui. Lenitior Genitio, laus  
et jubilatio. Ialus, honor, virtus  
queq; sit et benedictio predicationis  
ab utrop; Compar laudatio  
Amen. Lete christe primogeniti  
Angeli Dei mystice, inquit  
Hostia mundi Caro viva, Divinitus  
la Hostia etem patris uita

me, omnium p[re]sumptar[um], mundi  
restaurator, tuo hoc corpore  
refice, sacroq[ue] sanguine office  
sordes nostras.

Christe. Tuant Dominum  
oculi tui, intendentes, uniu[er]s[um]  
Regnum istius, et super voces  
Regni istius, civitatem tuam  
et omnes Christianam  
populam, sapientiam pacem  
charitatem, et misericordiam  
nobis nostri esse necessaria  
clementis et propitiis,  
tribuere digneris.

ad tri b[ea]tes digneris

Mirabilis h[ab]ens  
Votum

VARIA  
PIETATIS  
EXERCITIA,  
Teneræ potissimum  
*Studioſæ*  
JUVENTUTI  
Accommodata.

19. V. 96.  
POSNANIAE  
Typis S. R. M. Clari Collegii Soc: JESU  
Anno Domini 1758.

Ler u 46

36. 207

T

(3)

## PRECES MATUTINÆ.

**I**N Nomine Patris, & Filii, & Spir-  
itûs Sancti, Amen.

Benedicta sit Sancta, & individua  
Trinitas, nunc, & semper, & per in-  
finita saecula

In Nomine Domini nostri JESU  
Christi Crucifixi surgo, qui me suo  
precioso Sanguine redemit, ipse me  
regat, benedicat, & custodiat hodie,  
& semper, & ad vitam perducat æ-  
ternam, Amen

Domine DEUS omnipotens, qui  
ad principium hujus diei nos perve-  
nire fecisti, tua nos hodie salva vir-  
tute, ut in hac die ad nullum decli-  
nemus peccatum: sed semper ad  
tuam Iustitiam faciendam nostra  
procedant eloquia, dirigantur co-

( 4 )

gitationes, & opera per Christum  
Dominum nostrum, Amen.

Dirigere, & Sanctificare, regere, &  
gubernare dignare Deus Rex cæli &  
terræ hodie corda, & corpora nostra  
sensus, sermones, & actus nostros in  
lege tua, & in operibus mandatorum  
tuorum, ut hic, & in æternum Te  
auxiliante salvi, & liberi esse merea-  
mur Salvator mundi, qui vivis, & re-  
gnas in sæcula sæculorum. Amen.

MARIA Mater gratiæ,

Mater Misericordiæ,

Tu nos ab hoste protege,

Et mortis horâ suscipe